R E Q U E R I M E N T O  Nº. 003
SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/2/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO os diversos conflitos relativos ao uso e ocupação do solo e zoneamento que acontecem em algumas regiões do Município;

CONSIDERANDO que diversas Zonas Especiais já estão previstas no Plano Diretor, mas ainda não devidamente regulamentadas,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor  Secretário Municipal de Planejamento, CARLOS EDUARDO COLENCI, solicitando a regulamentação do Macrozoneamento e das Zonas Especiais (ZEIS, ZEISA, ZEAGRURB, ZEAGRI, ZEPAC, ZEPAM E ZEITUR) - artigos 12 ao 25 do Plano Diretor - Lei Complementar n˚ 483/07.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de fevereiro de 2012.

Vereador Autor DR BITTAR

PCdoB
JEFB/wlf